

Pasta Mamma Bianca + Suga Nonna Dora SET 2

Set bestehend aus:

1x Pasta Strascinati 500g

1x Pasta Orecchiette 500g

1x Sugo Tonno 350g

1x Sugo Marinara 350g

Nettogewicht: 1700 g

Produktbeschreibung: **Strascinati + Orecchiette je 500g**

Pasta aus Hartweizengries und Wasser

Zutaten: Hartweizengries, Wasser, Salz.

Allergenhinweise: enthält **Gluten**.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	1268 kJ / 298 kcal
Fett:	0,1 g
davon gesättigte Fettsäuren:	0,1 g
Kohlenhydrate:	65,8 g
davon Zucker:	3,1 g
Ballaststoffe:	k. A.
Proteine	10,1 g
Salz:	0,1 g

Produkt kühl und trocken lagern, vor direkter Sonneneinstrahlung schützen

Sugo al Tonno à 350 g

Produktbeschreibung: Tomatensoße mit Thunfisch

Zutaten: Fruchtfleisch und gewürfelte Tomaten 81%, **Thunfisch** 12%, Zwiebeln, natives Olivenöl extra, Tomatenkonzentrat, Salz, Kapern, Zucker, **Sardellenpaste**, Petersilie, Säureregulator: E330, E575.

Allergenhinweise: Das Produkt kann Spuren von Milch und Sellerie enthalten.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	309 kJ / 73,7 kcal
Fett:	3,1 g
davon gesättigte Fettsäuren:	0,5 g
Kohlenhydrate:	7,5 g
davon Zucker:	5,0 g
Ballaststoffe:	0,9 g
Proteine	4,0 g
Salz:	1,4 g

Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

Sugo alla Marinara à 350 g

Produktbeschreibung: Tomatensoße mit Kräutern

Zutaten: Fruchtfleisch und gewürfelte Tomaten 50 %, Tomatenkonzentrat 18 %, natives Olivenöl extra, Zwiebeln, Salz, Basilikum, **Sellerie**, Knoblauch, Chili, Zitronensäure Regulator E330.

Allergenhinweise: Das Produkt kann Spuren von Milch und Fisch enthalten.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	194 kJ / 46 kcal
Fett:	2,0 g
davon gesättigte Fettsäuren:	0,5 g
Kohlenhydrate:	8,0 g
davon Zucker:	5,0 g
Ballaststoffe:	0,5 g
Proteine	1,3 g
Salz:	0,8 g

Zubereitung: wenige Minuten in einer Pfanne, einem Wasserbad oder einer Mikrowelle erwärmen. Über die Nudeln geben und mischen. Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 5 Tagen verbrauchen.

Bewahren Sie das Produkt an einem kühlen und trockenen Ort auf, fern von Wärmequellen und direkter Sonneneinstrahlung.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

Schillings Feinkost
Im oberen Tal 15
74858 Aglasterhausen

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Italien

MHD: siehe Etikett